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Dz.Z/ 2215/ 51/ 208 /2011 Warszawa, 13.07.2011r

WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieogranicionego
znak IHIT/ P/ 451/2011 na Dostawe igiel i specjalistycznego, drobnego sprzetu
medycznego /zadania 1-31/.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu na dostawg igief i
specjalistycznego, drobnego sprietu medycznego (zadania 1- 31), Instytut Hematologii i Transtuzjologii
przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia ;

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 9, dopusci prowadnicg w rozmiarze 15T, spelniajaca pozostate
wymagania?

Odpowieds

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydziclenie do odrebnego pakietu asortymentu opisanego w Zadaniu nr
12 wpozycy 1 t). Termoven:HEPA?

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 3
Dotyczy Rzodz. V. pkt 3.1. SIWZ

Majac na uwadze wejscie w zycie ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r,
Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dzialajac zgodnie ze zmienionymi
przepisami, uznaje za wystarczajace o$wiadczenie (przedlozenie na wezwanie) w charakterze
dokumentow potwierdzajacych dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklaracje zgodnosci oraz
aprobat¢ CE, (w zaleznosci od klasyfikacji wyrobu) a takze potwierdzenia dokonania zgtoszenia lub
powiadomienia do Urzgdu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy?. Zwracamy uwagg na fakt, Ze dokonanie
zgloszenia jest obowigzkiem producentow z siedziba w Polsce, natomiast inni wykonawcy maja
mozliwos¢ zlozenia w Urzedzie wylacznie powiadomienia

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ. Z treSci O$wiadczenia wynika, ze zaoferowane pozycfe muszg speiac
wymagania wiw ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie 4

Dotyczy Umowy-Paragraf 6 ust. 1.1.5.

Niniejszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje tego zapisu na: ,,Zamawiajacy ma prawo
wykonywaé potracenia naleznosci naliczonych z tytutu kar umownych z platnosci faktury Wykonawcy na
podstawie noty wystawionej przez Zamawiajacego, tylko w przypadku, gdy zostaly one naliczone
zgodnie z umowg oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian
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Pytanie 5
Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci worek - DO GODZINOWEJ ZBIORKI MOCZU W SYSTEMIE
ZAMKNIETYM - DWUTYGODNIOWY
- worek zbiorczy o pojemnosci 1500 i 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawka antyrefluksyjng 1
obstugiwanym
jedna reka zaworem spustowym szybkiego oprézniania typu poprzecznego /T/;
- dren laczacy zakoniczony uniwersalnym {acznikiem schodkowym, standardowa dtugos¢ drenu 120¢m
- dren o duzej srednicy, wykonany z materiatu zapobiegajacego jego zaginaniu i skrgcaniu sig,
zapewniajacy swobodny i skuteczny odplyw moczu
- na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego
- dodatkowy element wzmacniajacy w miejscu potaczenia drenu z komora, zapobiegajacy jego zaginaniu
- samouszczelniajacy sie port do pobierania probek
- trwala, stabilna komora pomiarowa o pojemnosci S00mi podzielona na cztery zintegrowane komory
posrednie
- bardzo wysoki stopieri doktadnosci pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstegpnej) i co Sml do
500ml (w pozostatych komorach)
- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegajacy zasysaniu, wyréwnujacy cisnienie wewngtrzne
w systemie
- obrotowy zawor spustowy z wyraznym wskaZnikiem polozenia (otwarty/zamknigty/, oprozmajacy
jednoczesnie
wszystkie komory pomiarowe
- tylna $cianka komory biala, ulatwiajaca dokladny odczyt i wizualizacj¢ moczu
- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocg dwéch uniwersalnych tasm, pasujacy do okraglych i
kwadratowych
ram t6zka
- Bezlateksowy worek wykonany jest 2z najwyzszej jakosci materialow, przy uzyciu
najnowoczesniejszych technologii,
co gwarantuje jego wysoka jakos¢ i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem uzytkowanie.
Zalecany okres utrzymania u pacjenta do 14 dni.
- Worek sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu), pakowany zgodne z PN-EN 556 i PN-EN 868 w
opakowanie foliowo-papierowe.
Odpowieds
Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 6

Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki do dobowej zbiorki moczu z podziatkg co 100 mli, cyfrowo co 500ml,
spelniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 7

Dotyczy Zadanie nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 3 z pakietu. Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie §

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci motylek w rozmiarze 0,8 x 19 mm, spelniajacy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 9

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci sondy dwunastnicze o dt. 121cm, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci stazy z logiem producenta?
Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 9

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9 =z pakietu. Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnosc
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Pafistwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o poj. 25-30ml. Spelniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowied?
Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 13
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o poj. 25-30ml. Spelniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowied?
Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14
Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci rurki o di. 8,5cm, spelniajace pozostale wymagania SIWZ?

Odpowied?
Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 15

Dotyczy Zadanie nr 3 pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne z wktadka z nadrukowanymi opisami nr. L.67ka, plec,
nazwisko, data spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy Zadanie nr 5 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci anestetyczne maski twarzowe wielorazowe, niesterylne?

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.



Pytanie 17
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy worek do godzinowej zbidérki moczu ma zabezpieczaé przed
cofaniem si¢ moczu do cewnika?

Odpowied?

Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy worek do dobowej zbiorki moczu ma by¢ wyposazony w tylng Scianke w
kolorze biatym, taka jak obecnie stosowany?

Odpowied?

Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 2.

Prosimy o sprecyzowanie czy worki na mocz majg posiada¢ port do pobierania probek?
Odpowied?

Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie worka do drenazu o pojemnoséci 350 ml, spelniajacego pozostale
wymogi SIWZ

Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza..

Pytanie 21
Dotyczy Zadanie nr 2 poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie przedtuzacza do pomp strzykawkowych z kranikiem trojdroznym z
przedtuzaczem 50cm bez dodatkowego portu iniekcyjnego, spelniajacego pozostale wymogi STWZ,
Odpowied?

Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy Zadanie nr 2 poz. 1-4,

Prosimy o sprecyzowanie czy kraniki trojdrozne maja by¢ wyposazone w biate tréjramienne pokretlo
ulatwiajace precyzyjng obshuge?

Odpowied?,

Tak. Zamawiafacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 23

Dotyczy Zadanie nr 9 .
Prosimy o okreglenie czy prowadnica, taka jak abecnie stogowane, ma by¢ zbrojona na cate) GUgOsCl ¢
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 24
Zadanie Nr 11, poz. 1

1.Prasimy o dopuszczenia zaoferowania drendw prostych z c2ystago siffkonu w rozm; 18, 21, 24, 28, 30, 36 i I9F, spelnizjacych
pozosiate wymogl siwz. 7
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 25
Zadanie Nr 11, poz. 1
2.Czy dreny meja by¢ podwojnie pakowane w wewnetrzny warek folowy | zewngtrzne opakowarie folel pugits, ot pozwalk fia ich

asentvezne uivikowanie
Odpowied?

Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 26
Zadame Nr 11, poz. 2

Poz.2: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drendw schadkewych o &rednicy 7,0m.

Odpowied?
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 27
Zadanie Nr 18
Prosimv 0 sprecyzowanie czy na opakoweniu jednostkowym koreczka ma sig zngjdowsd nr serii orez data waznoci produkiu?

Odpowied?
Tak. Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 28

Zadanie Nr 19.

Froslmy o wy]aémenla czy sonda ma byé podwdjnle pakowana w wewnetrzny worek faliowy | zewnetzne apakewanie folia/ papier,
co pozwala na jej aseptyczne uzytkowanie? )
Odpowied?

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 29
Zadanie Nr 30, poz. 2 _
Poz.2:
Prosimy o dopuszczenie Zaoferowania igly bez wewngirzaego mechanizmu wyoma]qoego speiniajacsj pazosti'a Wymogi sivz.

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 30
Zadanie Nr 31.

Progimy o dopuszczenie zacferowania igly z zakresem regulacii odpowiednio: 8-28mm, 23-43mm, speiniaqce] pozostale wymagi
siwz. :
Odpowied?

Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian.

mgy Witold Kmiotek



